
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 50 

Pargi 8 ruumide tasuta kasutamise lepingu 
lõpetamine poolte kokkuleppel 

Rollimänguselts Kivitsõõr kasutab 23. detsembril 2004. a sõlmitud ruumide tasuta kasutamise 
lepingu nr 149 alusel Pargi 8 varjendi ruume üldpindalaga 130 m2. Leping on sõlmitud tähtaega 
määramata. Kasutaja taotleb lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §301glp2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades mittetulundusühingu Rollimänguselts Kivitsõõr avaldust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Rollimänguseltsiga Kivitsõõr 23. detsembril 2004. a sõlmitud Pargi 8 ruumide tasuta 
kasutamise leping nr 149 poolte kokkuleppel 1. veebruaril 2010. a. 

2. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

Margus/Hanson / 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 
V 

( 

Skaneeritud: 30.01.13 


